DE
secutioni
adeptus
stica his
nus, & lib
indicat. S
se hoc loc
sunt in d
secution
persecut
doxis mu
re molef
hæresi in
Sylvius i
bertus K
pferunt.

VId
na
ne ipsius
me à iuu
um, id ef
grauia p
tores, m
uiti. Sed
Minimè
hi. Sum

secutionis Ecclesiam vexauerit, quum adeptus esset imperium, lib. 10. Ecclesia- sticæ historiæ cap. 35. & c. refert Ruffi- nus, & liber sextus Tripartitæ historiæ indicat. Sufficit ad memoriam reuocaf- se hoc loco (vt cæteras quæ passim factæ sunt in diuersis regnis & prouincijs per- secutiones omittamus) illam horrendâ persecutionem, qua catholicis & ortho- doxis multis in locis, multo que tempo- re molesti fuerunt Bohæmi, Hussitica hæresi infecti, quemadmodum Aeneas Syluius in historia Bohæmorum, & Al- bertus Krantz in VVandalia sua descri- pserunt.

CAPVT III.

Vides quàm sepe ecclesia oppug- nata sit, vt verè Psalmista nomi- ne ipsius dixerit. Sæpe expugnauerunt me à iuuentute mea, supra dorsum me- um, id est super meam patientiam, qua grauiam portantur, fabricauerunt pecca- tores, mihi procul dubio coronam in- uiti. Sed quid? Nunquid præualuerunt? Minimè. Etenim non potuerunt mi- hi. Sum etenim domus ædificata supra

Ecclesia
domus est
ædificata
supra pe-
tram.
Matt. 7.

1 4 petram

IOANN. SLOT. GEF.

petram. Descendit pluuia hæreticæ lo-
quacitatis, venerunt flumina tyrannica
persecutionis, qua instar torrentis ra-
piebantur ac diripiebantur omnia. Et
tamen non cecidi, quia fundata sum su-
pra petram, illam scilicet de qua ipsa ve-
ritas dixit in Euangelio ad Petrum (qui
Christum Dei filium confessus fuerat)
loquês: Ego dico tibi, quia tu es Petrus,
& super hanc petram, ædificabo Eccle-
siam meam, & portæ inferi non præua-
lebunt aduersus eam. Vnde Hilarius:
Super hanc (inquit) confessionis petrâ,
Ecclesiæ ædificatio est. Hæc fides, Ec-
clesiæ est fundamentum, per hanc fi-
dem, infirmæ sunt aduersus eam portæ
inferorum. Hæc fides, regni cœlestis ha-
bet clauis. Hæc fides quæ in terris sol-
uerit, aut ligauerit, & ligata sunt in cœ-
lis & soluta. Et portæ inferi non præua-
lebunt aduersus eam. Non quidem hæ-
retici, quia (vt iterum Hilarius ait) ma-
gna est vis veritatis, quæ cum perse-
cuta, quæ ei aduersantur elucet, vt in na-
tura suam mobilis manens, firmitatem
natu-

Matt. 16

**Lib. 6. de
Trinit.**

**Lib. 7. de
Trinit.**

DE V
naturæ f
acquirat
est, vt tu
telligat, c
cum dese
atque int
quillissim
aut per d
matris ha
ex ea hæ
mittit oc
tis, tantu
tendæ de
nim hoc
promptif
mino ecc
confirma
diuersaru
abscideri
malæ int
fidium, d
us coapta
temperat
læ aduers
am aduer
ctrinis, v